
Ringeagt-lidende
1859. Forhandlingerne paa Folkethinget M2.

Ellevte Session.

Tredie Mode.

Levetdagen den Zdie December Kl. 7, Aften.

Viceformanden (Ts cherning): Jeg
har herved den Ære at meddele Forsamlingen,
at jeg fra Thingets hidtilværende Formand har
modtaget den Meddelelse, at han, som Følge
af sin Udnævnelse til Conseilspræsident, ikke

længere kan være Formand her iThinget. Det

er derfor blevet mit Hverv som en afThingets
Viceformænd at overtage Ledelsen af Forhand-
lingerne.

Protocollen for sidste Møde er endnu ikke
bleven oplæst og underskreven, hvilket derfor nu

vil skee. «

Efterat Protocollen derpaa var oplæst og
underskreven, bemærkede

Viceformandem Siden sidste Møde
er der indkommet to nye Valgbreve, for Folke-
thingsmændene for Færøerne og Thisted Amts
2den Valgkreds. »

Førend vi skride til selve Forhandlingerne,
vil jeg foreslaae, at disse to Valgbreve blive

prøvede, og skal i den Anledning anmode De

Herrer, som tidligere have havt dette Hverv,
nemlig: Folkethingsmændene for Kjøbenhavns
3die Valgkreds (O. Miiller), Aarhuns Amts

2den Valgkreds (Hertz), Svendborg Amts ste

Valgkreds (Oppermann), Kjøbenhavns Iste

Valgkreds (L. E. Larsen), Maribo Amts 4de

Valgkreds (Monrad)« og Svendborg Amts 6te

Valgkreds (J. A. Hansen), om- ogsaa nu at

træde sammen i —et Udvalg og foretage denne

Prøvelse '

Da ingen Bemærkning fremkom mod Vice-

formandens ovenfor fremsatte Forslag, ansaaes
det for billiget, hvorefter Udvalget traadte sam-
men i det nævnte Øiemed

Efter et kort Ophold gaves Ordet til Ud-

valgets

Ordfører (O. Miiller): Udvalget
har gjort sig bekjendt med detvende Valgbreve,
soin ere det overleverede,l nemlig for Folke-
thingsmændene for Thisted Amts 2den Valg-,
kreds og for Færøerne, og har ikke fundet No-

get ved samme at bemærke.

sDa ellers Jngen ønskede«at yttre sig med
Hensyn til bemeldte Valgbreve, erklæredes
Capitain og Telegraphbestyrer E. J. Jagd,
Ridder af Dannebr» og Sysselmand Hans
EhristopherMiiller for lovlig valgte Fol-
kethingsmænd, respective for Thisted Amts 2den

Valgkreds og for Færøernel «

De nævnte Medlemmer nnderskreve derpaa
Eedsformnlaren, som modtoges til Opbevaring
i Rigsdagens Archiv.


